
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/16-01/17 

Urbroj: 2155/03-16-01-19 

Šestanovac, 02.12.2016. 

 

                                       
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnog) samoupravi (”Narodne novine”, 

broj  (33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i  članka 33. Statuta 

Općine Šestanovac (Službeni Glasnik Općine Šestanovac br. 03/13) Općinsko vijeće Općine 

Šestanovac  na  24. sjednici održanoj 02.12. 2016. godine donosi 

 
 

 

O D L U K U 

  

O promjeni člana Povjerenstva za popis imovine 

 Općine Šestanovac 

 
Članak 1. 

 

1.Umjesto Asije Šošić za predsjednika Povjerenstva  za popis imovine,stanja i potraživanja 

općine Šestanovac imenuje se Katica Juričić 

2.Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja ,a objavit će se u Službenom    glasniku 

Općine Šestanovac. 

 

 
 

 

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

       Nediljko Merčep 

 

1.”Službeni glasnik općine Šestanovac” 

2.Katica Juricić 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


